ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 марта 2023 года                                                                                                             № 132

г. Камбарка

Об избирательных участках, участках

референдума на территории муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»

В соответствии с пунктами 2, 2.1 статьи 19 Федерального закона от 12 июня

2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с территориальной

избирательной комиссией Камбарского района, Администрация муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Уточнить прилагаемый перечень избирательных участков, участков

референдума и их границы на территории муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», образованных

постановлением Администрации муниципального образования «Камбарский район»

от 18 января 2013 года № 13 «Об избирательных участках, участках референдума»,

утвердив их в новой редакции.

2. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Камбарского района от 18 января 2013 года № 13

«Об избирательных участках, участках референдума;

- постановление Администрации Камбарского района от 12 февраля 2016 года

№ 75 «О внесении изменений в постановление Администрации Камбарского района от

18 января 2013 года № 13 «Об избирательных участках, участках референдума»;

- постановление Администрации Камбарского района от 06 сентября 2016 года

№ 491 «О внесении изменений в постановление Администрации Камбарского района от

18 января 2013 года № 13 «Об избирательных участках, участках референдума»;

- постановление Администрации Камбарского района от 17 апреля 2017 года

№ 213 «О внесении изменений в постановление Администрации Камбарского района от

18 января 2013 года № 13 «Об избирательных участках, участках референдума»;

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

- постановление Администрации Камбарского района от 11 июня 2021 года № 285

«О внесении изменений в Постановление Администрации Камбарского района

от 18 января 2013 года № 13 «Об избирательных участках, участках референдума».

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Камская новь» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу с 1 мая 2023 года.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                    -          А.Н. Галанов
Экз.-2